

Biotrans Logistics ApS

Jernholmen 47, G,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 43168630

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-07-2025

Haubir Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Biotrans Logistics ApS Jernholmen 47, G, 2650 Hvidovre |
| Telefon | 31435781 |
| E-mail | hahmed@biotranslogistics.com |
| CVR-nr. | 43168630 |
| Stiftelsesdato | 23-03-2022 |
| Regnskabsår | 01-01-2024 - 31-12-2024 |
| Direktion | Haubir Ahmed |
| Revisor | Nem Revisor ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge |
| CVR-nr. | 35235892 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at fungere som holdingselskab for internationale transport og logistikvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -49.134, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.212.123, og en egenkapital på kr. -2.858.038.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 generet underskud. Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af underskud. Det er fortsat ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets årsrapport er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.469.692 | 457.918 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.478.923 | -2.314.748 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -54.456 | -54.457 |
| Driftsresultat | | -63.687 | -1.911.287 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 0 | -40.000 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 158.135 | 18.066 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | -152.121 | -165.993 |
| Resultat før skat | | -57.673 | -2.099.214 |
| Skat af årets resultat | 4 | 8.539 | -164.700 |
| Årets resultat | | -49.134 | -2.263.914 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -49.134 | -2.263.914 |
| Resultatdisponering | | -49.134 | -2.263.914 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 147.727 | 202.183 |
| Materielle anlægsaktiver | | 147.727 | 202.183 |
| Deposita | | 47.438 | 92.418 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 47.438 | 92.418 |
| Anlægsaktiver | | 195.165 | 294.601 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 952.269 | 408.680 |
| Andre tilgodehavender | | 64.674 | 542.919 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 15.507 |
| Tilgodehavender | | 1.016.943 | 967.106 |
| Likvide beholdninger | | 15 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.016.958 | 967.106 |
| Aktiver | | 1.212.123 | 1.261.707 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -2.898.038 | -2.848.903 |
| Egenkapital | | -2.858.038 | -2.808.903 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 8.539 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 8.539 |
| Gæld til banker | | 16.279 | 22.582 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.734.240 | 2.876.533 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.109.809 | 548.440 |
| Anden gæld | | 195.193 | 610.204 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 14.640 | 4.312 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.070.161 | 4.062.071 |
| Gældsforpligtelser | | 4.070.161 | 4.062.071 |
| Passiver | | 1.212.123 | 1.261.707 |
| Usikkerhed om going concern | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhed s kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01-01-2024 | 40.000 | -2.848.904 | -2.808.904 |
| Årets resultat | | -49.134 | -49.134 |
| Egenkapital 31-12-2024 | 40.000 | -2.898.038 | -2.858.038 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.295.665 | 2.102.481 |
| Pensioner | 67.700 | 132.960 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.918 | 34.295 |
| Andre personaleomkostninger | 90.640 | 45.012 |
| | <u>1.478.923</u> | <u>2.314.748</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| | 2024 | 2023 |
| Andre finansielle indtægter | 158.135 | 18.066 |
| Andre finansielle indtægter | <u>158.135</u> | <u>18.066</u> |
| | | |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| | 2024 | 2023 |
| Andre finansielle omkostninger | 152.121 | 165.993 |
| Andre finansielle omkostninger i alt | <u>152.121</u> | <u>165.993</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| | 2024 | 2023 |
| Udskudt skat, regulering | -8.539 | 164.700 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-8.539</u> | <u>164.700</u> |

5. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der vil være den fornødne kapital i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Pet Air ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
